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Trygghetsarbetet i Gårdsten,
förebild för andra stadsdelar
Trygghetsgruppens arbete i Gård-

sten betraktas som något av en fö-

rebild i Göteborg.

Det framkom när de kommunala bo-

stadsbolagen anordnade en trygghets-

konferens hos Gårdstensbostäder.

 Sex områden i Göteborg prioriteras 

av de kommunala bostadsbolagen, po-

lisen och olika kommunala aktörer. Det 

gäller Bergsjön, Biskopsgården, Gård-

sten, Hammarkullen, Hjällbo och Löv-

gärdet. Tillsammans ska man arbeta 

med fokus på att öka trygghet och livs-

kvalitet för boende i dessa särskilda ut-

vecklingsområden. 

 Trygghetskonferensen var ett av-

stamp i det arbetet.

 - I alla sex områdena kommer vi att 

förstärka vår närvaro och då har vi Trygg-

hetsgruppens arbete i Gårdsten som 

en förebild, säger Mariette Hilmersson, 

koncernchef för Förvaltnings AB Fram-

tiden där de kommunala bostadsbolagen 

ingår.

Trygghet och trivsel
Gårdstensbostäders Jehan Mansour be-

rättade om framgångsfaktorerna bakom 

företagets trygghetsarbete. Syftet med 

Trygghetsgruppen är att skapa trivsel 

och trygghet i Gårdsten.

 - Vi lämnar inte över vårt arbete 

till någon annan på kvällar och helger. 

Trygghetsvärdarna är en del av bola-

get Gårdstensbostäder. De är anställda 

medarbetare som har lokal kännedom 

och bred kompetens. 

 Trygghetsgruppen finns på plats 365 

dagar om året, även sent på kvällarna 

och helger. Särskild vikt läggs vid att 

vara synliga och tillgängliga i Gårdstens 

centrum som är en viktig mötesplats. 

Idag ligger antalet anmälda brott långt 

under genomsnittet i jämförelse med 

Göteborg totalt.

Synligt polisarbete
Polisen arbetar i de sex prioriterade områ-

dena enligt den så kallade ”fasteorin” som 

Brottsförebyggande Rådet tagit fram. I den 

första fasen handlar det om att vara synlig 

och visa vem som bestämmer.

 - Vi bedriver ett synligt polisarbete 

där vi måste sätta gränser. Alla poliser 

i yttre tjänst bär uniform, säger Ulf Mer-

lander som är lokalpolisområdeschef.

I fas två arbetar polisen brottsförebyg-

gande och trygghetsskapande tillsam-

mans med andra aktörer. Den tredje fa-

sens arbete koncentreras mot den dolda, 

organiserade brottsligheten.

 Ulf Merlander lyfte fram det arbete 

som bedrivits i Gårdsten med framgång 

sedan slutet av 1990-talet och som inne-

bär att brottsligheten gått ner kraftigt.

 - Min bedömning är att nästa år eller året 

därpå är Gårdsten inte längre klassat som 

särskilt utsatt område, säger Ulf Merlander. 

En god affär
Idag är alla lägenheter i Gårdsten uthyr-

da och byggbolag står på rad för att byg-

ga fler bostäder i stadsdelen.

 - Så många byggare hade inte kom-

mit hit till Gårdsten om man inte arbe-

tat så målmedvetet med trygghet och 

säkerhet. Om man ser affärsmässigt på 

trygghetsarbete så är det en god affär, 

säger koncernchef Mariette Hilmersson.Lokalpolisområdeschef Ulf Merlander.

Vid trygghetskonferensen fanns även flera utställare på plats.

Boutställningen öppen varje onsdag
Tid: Onsdagar kl. 16.30-18.00  •  Var: Utställningslokalen i Gårdstens Centrum  •  Vi bjuder på kaffe
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Från och med februari månads hyresavi 

har vi valt att synliggöra att du betalar 

12:-/månad i hyressättningsavgift. Den-

na summa har tidigare legat inbakad i 

grundhyran, den har inte tillkommit. Det 

är en avgift som Hyresgästföreningen tar 

ut för att förhandla hyrorna, Gårdstens-

bostäder bara förmedlar avgiften.

Det var 1997 som bolaget köpte de kommunala bostäderna i Gårdsten.  Detta blev starten för  Gård-

stensbostäder som ingår i Framtiden-koncernen som är en del av Göteborgs Stad. Därför kommer 

du nu börja se vår jubileumssymbol lite överallt. Under året blir det både utställning och festlighe-

ter. Håll utkik i ditt trapphus och i Gårdstensbladet.

Olovlig uthyrning av lägenheter i 

andra hand är ett problem för Gård-

stensbostäder och andra bostads-

bolag. För dig som hyresgäst hand-

lar det om trygghet och säkerhet.

- Som hyresgäst är det en trygghet att 

veta vilka man har som grannar. Och vi 

som hyresvärd måste naturligtvis veta 

vilka personer som bor i lägenheterna, 

säger Anna-Carin Lundblad som är ut-

hyrningsansvarig på Gårdstensbostäder.

Gårdstensbostäder och övriga kommu-

nala bostadsföretag i Göteborg satsar nu 

mer resurser på att komma till rätta med 

den olovliga andrahandsuthyrningen.

En viktig anledning är att det råder bo-

stadsbrist i Gårdsten och övriga stadsdelar.

 - Vi behöver göra lägenheter tillgäng-

liga för uthyrning till människor som 

verkligen har behov av att få bostad, för-

klarar Anna-Carin. 

Riskabelt
Den som hyr ut sin lägenhet olovligt i an-

dra hand löper stor risk att bli uppsagd.

 Det är hyresgästen med förstahands-

kontraktet som har det fulla ansvaret för 

lägenheten. 

 Det finns möjlighet att hyra ut sin lä-

genhet i andra hand. Till exempel om 

man ska studera eller arbeta på annan 

ort. I sådana fall finns det en ansöknings-

blankett som man fyller i och lämnar till 

Gårdstensbostäder.

I samarbete med Torslanda Motor Klubb 

(TMK) planerar vi för att ungdomar som 

bor hos Gårdstensbostäder ska få lära sig 

köra folkrace. Aktiviteten är helt gratis.

 Vi kommer ordna en första kvällsträff 

på motorbanan under våren och söker nu 

intresserade ungdomar som vill följa med 

på träffen. Är du intresserad kontaktar du 

Salma på Gårdstensbostäder, telefon direkt: 

031-332 60 07 eller växel: 031-332 60 00.

Ålder: 15-16 år

Kursstart:  Vårtermin 2017 

Plats: Torslanda Motor Klubb

OBS! Det finns 10 platser till kursstarten.

Sätter in mer resurser mot
olovlig uthyrning i andra hand

Hyressättnings-
avgift

2017 fyller Gårdstensbostäder 20 år

Det finns en särskild blankett för ansökan om 

uthyrning i andra hand.

Folkrace körs på banor av grus eller asfalt med täckta bilar som bland annat måste ha en skyddsbur.

PROVA PÅ ATT KÖRA 
FOLKRACE
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Filmvisning på fredagar kl. 14.30 

på Fritidsklubben Diamanten. 

Kommande filmer:

24/2 Legenden om Tarzan

3/3  Warcraft  - The beginning

10/3  Alice i Spegellandet

17/3 Kuba och de två strängarna

24/3 Skiptrace

31/3 Peter och draken Elliott

Filmvisning

Kontakta Gårdstensbostäder om du 

vill bli medlem och hyra bil i elbils-

poolen.

Välkommen till Kastanjgården 3 på 

måndag-torsdag kl. 8-16.30. Onsda-

gar även kl. 16-18.30 och fredagar kl. 

8-12.30. Telefon: 031-332 60 00.

Länk för anmälningsblankett, 

prislista och information finns på 

www.gardstensbostader.se

Hyr elbil genom  
Gårdstensbostäder 

Tid: Torsdagar, ojämna veckor 

  kl 10:00 - 13:00

  Fredagar, jämna veckor 

  kl 17:00 - 20:00

Plats: KONSTig KERAMIK, 

  Saffransgatan 59 A, 

  norra Gårdsten

Barn bör vara fyllda 7 år och i föräldrars 

sällskap.

Kontaktperson: Eva Simenstad, 

mobilnr: 0707800048, 

e-post: eva.simenstad@bredband.net 

Följ oss på facebook: 

www.facebook.com/konstigkeramik

Välkomna till KONSTig 
KERAMIK

Solhuskafé
Varmt välkomna till 

Ekgården 39. 

Öppet: Söndagar 

kl. 15-17

”Lilla snickeriet”
Lindgården 37.
Kontaktperson George 0704-57 89 24

Är du hyresgäst hos Gårdstensbostäder 

kan du hyra lokal i området:

Timjansgården, norra Gårdsten
Lokalen är för max 50 personer. I hyran 

ingår bord och stolar, ett enklare kök för 

varmhållning och kaffebryggare. 

Hyran är 1.500 kr samt en deposition på 

1.000 kr. För barnkalas gäller: hyra 500 

kr och deposition 500 kr. 

För bokning och ytterligare information 

kontakta: 

Gårdstensbostäder, Kastanjgården 3, 

telefon 031-332 60 00 på vardagar.

Hyr lokal för fester och andra 
arrangemang

Mamas Retro 
Gårdsten
Butik i Gårdstens Centrum. 

Skänk barnkläder, mammakläder eller 

barnartiklar till Mamas Retro.

Kontakta: 
Randi 0760-500 342 eller 

Carina 0760-500 484.
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Ta hand om  
din katt
Många katter springer lösa i Gårdsten 

och när de tas om hand vet man inte vem 

ägaren är. Ett tips är att både kastrera 

sin katt och att chip-märka dem så är 

det lättare att hitta ägaren. Gå med i 

facebook-gruppen Gårdstenskatterna.

Så kanske du både hittar din katt och kan 

anmäla en som du hittar.

Program:

Måndag

9-13 Öppen Förskola 

10-11 Bokstund med Angereds Bibliotek

13-16 Doulaverksamhet med   

MammaForum 

Tisdag

9-13 Öppen förskola 

11-12 Veckans mat 

14.00-15.00 Första Hjälpen med Röda 

Korset (21/2)

14-16.00 Glädje och Utmaningar (28/2, 7, 

14, 21, 28/3)

Torsdag

10-12 Stöd i att söka arbete (9/3, 6/4, 18/5)

13-15.00 Måla med hjälp av lärare 

Fredag

9-10.30 Frukost på lätt svenska 

11-12 Yoga 

12-14 Re- design

Gårdstens öppna mötesplats
- alla är välkomna

Schema Träningsträffen 2017

Cykelskola

10 tillfällen tillsammans med Cykelköket, 

start den 18:e April.

18, 20, 24, 25, 27 April samt 2, 4, 8, 9, 10 Maj

Kursen i två omgångar med start kl. 16-

17.30 alternativt kl 18-19.30

Fixa Cykel

Start onsdag den 17:e maj kl 17. 5 veckor 

(med hjälp) renovera en cykel. Vid sista 

tillfället får du cykeln.

Plats: Muskotgatan 47

För anmälan och information: 

Helena Nilsson, Förskolärare, Telefon: 

070-6123268 e-post: 

helena.nilsson@angered.goteborg.se 

Moa Hallmyr Lewis, Processledare

Telefon: 072-2310583 e-post: 

moa.hallmyr.lewis@angered.goteborg.se

Tisdagar: Egen träning och gym  

kl. 15.30 – 17.00 

Onsdagar: Gruppträning Träningsträffen 

kl. 17.30 – 19.00

Var: Kaneltorget 1, nedanför Idéum

Ingen anmälan krävs!

Kontakt: 

johanna.froode@gardstensbostader.se 

0707-496462

salma.nazzal@gardstensbostader.se 

031-3326007

Aktivitetsschemat är preliminärt och ändringar kan 

inträffa. Aktiviteterna är gratis för Gårdstensbor,

alla kan vara med och ingen föranmälan krävs.

Datum Aktivitet Lokal
22-februari Föreläsning: Träning och Hälsa I matsalen ovanför gymmet

01-mars Balans och avslappning Gårdstens gym

08-mars Styrka med stolar I matsalen ovanför gymmet

15-mars ZUMBA med Paula Mendes IDÉUM, Kaneltorget 1

22-mars Styrka med kroppen Gårdstens gym

29-mars Sjukgymnastik med Eric Senorski IDÉUM, Kaneltorget 1

05-april Yogainspirerad träning Gårdstens gym

12-april Styrka och motion Gårdstens gym

19-april ZUMBA med Paula Mendes IDÉUM, Kaneltorget 1

26-april Styrka och motion Gårdstens gym

03-maj Intervallträning utomhus Gårdstens gym

10-maj Styrka och motion Gårdstens gym

16-maj Trailvarvet Slottsskogen

17-maj Stafettvarvet Slottsskogen

20-maj Göteborgsvarvet 21 km, Cityvarvet Slottsskogen

GRATIS GYM & GRUPPTRÄNING 
MED HÄLSOCOACH I GÅRDSTEN!
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Kom igång-gympa för kvinnor  

Tid & plats: Onsdagen kl 14-15 i 

Timjansgården, veckorna 5-25 (ej 

vecka 15, påsklov). 

www.goteborg.se/halsoteketangered

Avoinna / Öppet:

päivittäin/varje dag

ma/må-tis/ti kl 9-15 pe/fre 9.13

Lounas/lunch tis/ti ja/och tor/to.

klo/kl 12-14. Hinta/pris 40:-/50:-

Sotalapset/krigsbarn tiistaisin/tisdagar

parittomilla viikoilla/ojämna veckor.

Jalkahoito/fotvård, soita ja tilaa aika

ring o boka tid 0708 936325, Kaija.

Puh/tel 031 330 98 55

E-posti/e-mail finskaaftonstjarna2@tele2.se 

Kotisivu/hemsida www.peppargatan41.se

Tervetuloa/Välkomna!

Onsdagar:

Gårdstens Centrum kl. 17.30-18.25 

Mer information hittar ni på: 

www.goteborg.se 

Gratisgympa med 

Hälsoteket
Finska Aftonstjärnan

Ilta Tähti   
Missa inte

Bokbussen!

Tillgång till tidningar, spel 

och trevligt sällskap finns 

alltid. 

För tillgång till syrummet 

Kontakta Barbara på måndagar 

eller 

Gull-Britt som har nyckel.

tel: 070 - 406 81 05

epost: gullran@hotmail.com

Välkomna önskar
AKTIVITETSGRUPPEN:
Allan, Barbara, Gull-Britt, 

Karl-Gunnar, Johan, Anita J, 

Hellny, Laila, Iranska senior- 

föreningen & Svenska Kyrkan

Bra att veta 
om Senior-
lokalen!MÅNDAGAR: Öppet kl. 10-21

TISDAGAR: ÖPPET KL. 10-18.45

ONSDAG: ÖPPET KL. 10-12, 14-16

TORSDAGAR: Öppet kl. 14-18.45

FREDAGAR: Öppet kl. 10-14

SÖNDAGAR: Öppet kl. 15-17

Iranska Senior-

föreningen  

håller öppet 

kl. 10-12

Sittgympa med Allan 

kl. 10-11

Iranska Seniorföreningen 

håller öppet kl. 10-12

Musikcafé med Gunnareds Församling 

Svenska Kyrkan 

udda veckor kl. 14-16

Matlagning & Lunchservering 40:- med musik och kultur med 

Iranska Seniorföreningen. Udda veckor kl. 10-14  

Ej lunch  jämna veckor, kl. 10-12

Kafé med Anita J och hembakat för alla 55+ i Gårdsten 15 kr/person  

kl. 15-17 

Välkomna!

Lär dig 

Spanska

kl. 12-14 

House of 

Gospel

Kl. 18-21

Spela biljard & pingis

kl. 16-18.45

Spela boul kl. 14-16

Spela biljard & pingis

kl. 16-18.45

Spel- och 

trivselkväll 

kl. 14.30-

17.30

Välkomna alla 55+ 
Program och öppettider, Seniorlokalen, Muskotgatan 10, Gårdsten Centrum
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Har du frågor eller behöver anmäla 

eventuella fel som rör ditt boende, 

kontakta huscheferna via telefon, 

besök eller via hemsidan och Mina 

sidor.   

Telefontid mån-fre kl. 10-11

Västra: 

Adem  031-332 60 45

Robin  031-332 60 53 

Zarif  031-332 60 52  

Östra:

Hans  031-332 60 71

Gabor  031-332 60 70

Bashkim  031-332 60 63

Omar   031-332 60 73 

Norra:

Berndt  031-332 60 67 

Christer  031-332 60 68

Dygnet runt kan du tala in ett med-

delande på telefonsvararen. Även för 

bokning av grovsoprum.

Besökstid måndag, tisdag, torsdag 

kl. 11-12, onsdag kl. 11-12 samt 

kl. 16-18.30, fredag kl. 11-12.30. 

Områdeskontor:

Kastanjgården 3 – För boende i västra 

Gårdsten (Peppar- och Kanelgatan)

Muskotgatan 16 – För boende i östra 

(Muskot- och Salviagatan) och norra 

Gårdsten (Timjans- och Saffransga-

tan). 

 

Skicka e-post till huschefen (adress 

finns i ditt trapphus) eller skicka en 

felanmälan via hemsidan

www.gardstensbostader.se/

Mina-sidor 

Ring kvällstid

Efter öppettider kontakta först och 

främst: 

Gårdstensbostäders Trygghetsgrupp 

031-330 33 12

Söndag-torsdag 15.30-23.00, fredag 

12.30-00.30 samt lördag 15.30-00.30.

I andra hand kontaktar du Jouren 

031-331 07 39

Andra frågor dagtid

om din bostad, välkommen till 

Kastanjgården 3.

031-332 60 00

Öppettider: måndag, tisdag och 

torsdag 8.00-16.30. 

Lunchstängt kl. 12-13. 

Onsdag 8.00-15.30 samt 16.00-18.30. 

Lunchstängt kl. 12-13. 

Fredag kl. 8.00-12.30. 

www.gardstensbostader.se

Ring dygnet runt, besök eller e-posta

Gårdstensbostäder AB

Box 4, 424 21 Angered

Tel: 031-332 60 00 Fax: 031-332 60 01 

Besöksadress: Kastanjgården 3

Tipstelefon till Polisen 

Telefon: 114 14 

Polisanmälan www.polisen.se 

Servicetelefon Utemiljöer  

Ring 031-368 00 00 eller 

goteborg@goteborg.se

Flexlinjens beställningscentral 

031-41 96 90. Trafikeras dagligen 

kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

PRO-Vättle - Selvy Lyrberg telefon 

0705-39 60 65. Muskotgatan 8,  

säkrast torsdagar kl. 11.00-13.30.

För tömning på Återvinningsplatser 

0200-88 03 11 eller info@ftiab.se

Uppge följande nummer på återvin-

ningsplatsen när du kontaktar för 

tömning:

• Kanelgatan 14 (utanför Akacia-

 gården): 99024

• Kanelgatan 52 (utanför Aspgården):  

 99015

• Timjansgatan 27: 14674

• Saffransgatan 13: 14673

• Muskotgatan 21-23: 15494

Angered Arena 

Öppettider, bokningslänkar och 

priser finns på www.goteborg.se/

angeredarena 

Fixarservice Angered 

För dig över 67 år 031-365 22 00

epost: fixare@angered.goteborg.se

Problem med skadedjur? 

kontakta ANTICIMEX  

075-245 10 00  

Kläd- och textilinsamling

• Akaciagården 12-14, vid miljöstationen

• Lönngården 25, vid molokstationen

• Aspgården 57, vid miljöstationen

• Muskotgatan 23, vid miljöstation

• Salviagatan 47-51, vid taxifickan

• Salviagatan 31-35, vid taxifickan

www.humanbridge.se

Tv, bredband, telefoni

Beställ på 

www.framtidensbredband.se

Frågor om specifika tjänster och 

felanmälan: Kontakta din leverantör

SDF Angered

Medborgarkontoren hjälper dig att få 

svar på dina frågor. 

Angered centrum, tfn 031-365 17 20 

Hammarkullen, tfn 031- 365 29 00 

E-post: medborgarkontoret@ange-

red.goteborg.se   

www.goteborg.se/angeredsmedbor-

garkontor   

Grannsamverkans kontaktombud 

Gårdsten 

Jan Karlsson 0705-73 41 02

Per-Arne Samuelsson 0703-43 49 50

Laila Karhu 0762-35 65 50

Göran Hellström 0733-21 29 41

Richard 0728-36 97 43

Thomas Giagmouridis 0707-48 79 25 

och Ida Månqvist 0739-46 16 59 från 

Kryddhyllan

Vill du bli kontaktombud, kontakta 

Jan Karlsson.

Hyresgästföreningen 

Västra Gårdsten 

Telefon: 0725-54 54 11

Öppet hus första torsdagen i 

månaden kl. 18-19.30.

Snickeriet, Bokgården 19, öppet för 

alla boende hos Gårdstensbostäder 

söndagar kl. 16-18.

Norra Gårdsten 

Information om aktiviteter sätts upp 

på anslagstavlorna.

Elbilspoolen - support

Helgfria vardagar 7-16: Göteborgs 

Stads leasing AB servicecenter 

031-368 49 00. 

kundmottagningen@gsl.goteborg.se

Övrig tid: Journummer 0771-27 37 00. 

Bilbokning: gsl.2ma.se

Nyttiga kontakter


